
令和 8 年 3 月吉日 

お得意様各位 

                                       株式会社 一心堂 

浦添市仲西 1 丁目 7 番 7 号 

TEL ： 098-877-6775 

FAX : 098-876-5094 

 

 

 

  決算棚卸実施による休業のご案内   

 

 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを頂き厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ではございますが、決算に伴う棚卸実施の為下記の通り臨時休業

をさせていただきます。棚卸当日は配達業務を停止し店頭でのお引取、お電話で

のご注文もお受けできませんのでご了承下さい。 

大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご了承の程よろしくお願い致しま

す。 

 

敬具 

記 

 

 

臨時休業日 ： 令和 8 年 3 月 30 日（月）  

令和 8 年 3 月 31 日（火）     

 

以上 

 

 


